[image: image1.png]

Российская федерация
Ямало-Ненецкий автономный Округ
ПУРОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования город тарко-сале

2 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	8

	июня
	200
	9
	г.

	№ 150

г. Тарко-Сале

"Об  утверждении   Положения о порядке и условиях возмездного отчуждения жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования
город Тарко-Сале"
В целях определения порядка возмездного отчуждения в собственность граждан жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования город Тарко-Сале, в связи с необходимостью ликвидации на территории муниципального образования город Тарко-Сале жилья, признанного непригодным для постоянного проживания и в целях удовлетворения потребностей населения в улучшении жилищных условий,  руководствуясь Уставом муниципального образования город Тарко-Сале Собранием депутатов р е ш е н о:
           1.  Утвердить прилагаемое Положение о порядке и условиях возмездного отчуждения жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования город Тарко-Сале.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Северный луч".

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале Макогона Петра Ивановича.
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ТАРКО-САЛЕ

       И.Л.КОНОНЕНКО